Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 745/2024

Requer informações quanto ao
retorno do transporte de pacientes
que chega após o horário na cidade
depois de tratamento realizado.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por pacientes usuários
do transporte em epígrafe.

CONSIDERANDO que, sabemos da vulnerabilidade dos
pacientes e das dificuldades de chegarem em casa.

CONSIDERANDO que muitas vezes o transporte chega no meio
da noite, ou mesmo madrugada e pacientes se sentem inseguros, para
chegarem em casa, além da dificuldade de locomoção até suas residências,
principalmente por falta de recursos de transporte familiar e financeiro.

1º) Tendo em vista o acima exposto, existe a possibilidade do
transporte, quando próximo a residências dos mesmos, deixá-los desembarcar
próximo a suas residências?

2ª) Demais informações que julgar pertinente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de outubro de 2024.

José Luis Fornasari
“Joi Fornasari”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

64
54

/2
02

4
01

/1
1/

20
24

 1
0:

52
 -

 C
H

A
V

E
: 5

2Z
R

-J
57

J-
M

S
30

-Z
8Y

J

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 1 de novembro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=52ZRJ57JMS30Z8YJ, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 52ZR-J57J-MS30-Z8YJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

64
54

/2
02

4
01

/1
1/

20
24

 1
0:

52
 -

 C
H

A
V

E
: 5

2Z
R

-J
57

J-
M

S
30

-Z
8Y

J

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=52ZRJ57JMS30Z8YJ
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 52ZRJ57JMS30Z8YJ
		2024-11-01T11:08:32-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura